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Høringsuttalelse om Ytre Hvaler nasjonalpark 

  
Vi har hytte på Bastangen utenfor Utgårdkilen. Den ble opprinnelig oppført av Kjell Veine og er den som ligger 
ytterst og hvor vernesonen ligger som en rett strek tvers over vår tomt. Det er utformingen av denne rette 
streken denne uttalelsen handler om. 
  
Da vi ble kjent med planene om en nasjonalpark for Ytre Hvaler, avtalte vi en befaring med en saksbehandler 
hos Fylkesmannen. Vi hadde en hyggelig gjennomgang av fordeler og ulemper med nasjonalparken generelt 
og konsekvenser for vår hytte spesielt. På det opprinnelige forslaget gikk grensen over mesteparten av vår 
tomt og la vernesonen helt inntil hytteveggen. På framsiden av hytten, i området som var foreslått vernet, har 
det i løpet av de siste år vokst opp ny granvegetasjon. Denne skjermer og ødelegger den opprinnelige 
vegetasjonen og ødelegger dermed det man ønsker å verne. I samtalen med Fylkesmannens representanter, 
fremholdt vi viktigheten av å bevare kystlandskapet og gi levekår for opprinnelig vegetasjon. Dette var de enig 
i og vi ble i fellesskap enige om et forslag til vernegrense som lå utenfor granbeltet. Dermed kunne vi som 
grunneiere fortsatt utøve en fornuftig og forsiktig utrensking av den ekspanderende grantilveksten. Vi kunne 
altså fjerne trær og busker som et skjøtseltiltak. 
  
Vi ble derfor forundret da endelig forslag til verneplan ble lagt ut til høring. Her var den opprinnelige 
vernegrensen beholdt. Det er viktig for oss å presisere at vi er positive til en bevaring av kystlandkapet og 
ønsker en nasjonalpark velkommen. Vi ønsker likevel av hensyn til en fornuftig praktisering, at vernesonen 
legges slik vårt forslag innebar, nemlig utenfor vegetasjonsbeltet. På forslaget til nasjonalparken er den ytre 
grensen utenfor hytten vår tegnet inn som er rett strek. Det virker unatulig i forhold til landskapet. Vi foreslår at 
denne rette streken gjøres litt skjev slik at vi kan begrense uønsket, fremmed vegetasjon. 
  
Ta gjerne kontakt for ytterligere presisering. 
  
  
Vennlig hilsen 
  
Kjersti Veine Wiig 
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